H b Ita visum est restaurare sensum, qui in MS. sic  
legebatur ἔσχεν δὲ ἐπὶ τοῖς ἀπὸ τῆς παρθενίας κάτιον,  
καὶ τέκνου αὐτῆς οὐχ ὑποληπτόν. Εξῆλθεν οὖν ὁ Θεό-  
πιστος.

I c Κακώ perdo, nusquam alibi reperi. Simonis Portii Latino-Græco-barbarum dictionarium, jussu Richelii Cardinalis compositum et Parisiis editum anno 1635.  
Κάκω inter Romam id est Constantinopolitana idiota  
sub eadem significatione habet.

J d De hoc miraculo alibi non memini me legisse: sed  
infinita sunt quæ partim non fuerunt scripto tradita,  
partim ad nostras manus non pervenere, ut alibi insi-  
nuavimus.

K e Hic elucet boni alias viri incredulitas circa Sanctum  
jani mortuum, quæ ad aliorum confirmationem et  
ipsiusmet correctionem mernerit sic ut sequitur exerceri  
et expiari.

L f Posterioris ævi Acta Comitis titulo S. Georgium augent; et juxta hæc homineni alloqui Sanctus  
supponitur,

A supponitur, sequi aptare genio rusticani hominis.  
g Καβαλάριος eques, vox Italica a Latino caballus:  
unde discas hæc esse scripta Constantiopolit medio plane  
et deteriori ævo.

h. Κομενταρία dici videtur *Præfectura* super Κομενταρίους. Commentarienses, ita dictos a publicis editis quae Κομέντα etiam dicuntur publicisque actis describendis: ad quam etiam significationem pertinet titulus Comitis etsi primum usurpatus videatur ex eo quod *Prætoribus* aut *Proconsulibus* sociis ad iudicendum aduleretur, in quo mirabilis appareat linguarum vulgarium promixtio et nexus: nam quos Græci Latino appellant vocabulo Comites, eos Teutones a γράφω scribo putantur Gravios dixisse; et siquidem essent limitini custodiæ *præfecti*, Mark-gravios.

i Aὐτέρνης Budæus notat sequori seculo idem valuisse quod προστάτης, patronus; et plane in ea significatione hic sumitur, qua cum cui supremum in nos nostraque ius deserimus Patronum vulgariter appellamus.

**k** *Videtur infirmitati fidei ejus se aptare Sanctus, qua Theopistus negaverat mortuum Sauctum non adfuturum convivio, donec post miraculum suscitatorum animalium ipsum se esse probaret. Quomodo Dominus ipse cunctibus in Eniaus alium se exhibuit.*

B *In MS. redundabant hæc, non satis commodum sensum nobis facientia, nxi ȝ̄sawri; nxi öni;... imo nec intelligibilia vel per conjecturam.*

m Kérygos crater apud Pollucem, Athenæum et alios :  
hinc factum videtur neq;ōs infundo, seu craterem im-  
pleo : sed forte legendum est ἐκρύψων miscebant a περιγόνω  
misceo, passim nota vox.

*n Hic rursum expunxi non intellectum xxi ἐτερέψει-* D  
GEUGEY, EX MS.